様式第３号

変更事項届出書
年 　月　 日
岐阜県農政部家畜防疫対策課長　様

申出者 住 所
（法人、組織にあっては、主たる事務所の所在地）
氏 名
（法人、組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

年　月　日付で承認を受けた申請内容に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 事業者等住所

２ 事業者等氏名または名称

３ 処理施設名称

４ 処理施設所在地

５ 変更事項及び内容

６ 変更年月日

[bookmark: _GoBack]※ 添付書類 変更にかかる書類（変更前後の内容がわかるもの）、承認書